


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	







[image: Photo]


Jūsu ievērībai: dažādas maija brīvdienu aktivitātes – pieredzes apmaiņai

30.05.2014

Rehabilitācijas centra klientu grupa iesaka šādus savus novērotos objektus pastaigā pa Rīgu un arī dodoties izbraukumā uz tās tuvējo apkārtni.










[image: Photo]


Aizgājis mūžībā LNS Goda biedrs Ēvalds Abakoks

29.05.2014

27. maija rītā mūžībā aizgājis LNS Goda biedrs Ēvalds Abakoks (dzimis 1926. gada 6. oktobrī).










[image: Photo]


Baltijas Bērnu fonda un Zīmju valodas attīstības nodaļas dāvana nedzirdīgiem bērniem (foto)

29.05.2014

21. maijā Zviedrijas vēstniecībā notika LNS Rehabilitācijas centra Zīmju valodas attīstības nodaļas realizētā projekta „Latviešu zīmju valodas attīstība” svinīgs noslēgums. Šo projektu finansēja Baltijas Bērnu fonds (BBF), ar kuru LNS izveidojusies ilgstoša, cieša sadarbība, realizējot labas, nedzirdīgiem cilvēkiem vērtīgas idejas.










[image: Photo]


Iznācis Kopsolī 6. numurs 

28.05.2014

Ejam kopā pretī vasarai, ko ievadīs LNS gadskārtējais pašdarbības festivāls – šoreiz tiekamies 7. jūnija lielkoncertā Tukumā.










[image: Photo]


Tukuma grupa pirmo reizi organizē veselību veicinošu pasākumu - sacensības makšķerēšanā (foto)

28.05.2014

Tās notika 24. maijā pie Rideļu dzirnavezera Engures pagastā. Piedalījās Tukuma un Jelgavas grupas biedri: 14 vīrieši un 7 sievietes. Sacensības sākās no rīta astoņos un turpinājās līdz pusdienlaikam – 12.00.










[image: Photo]


EUD darbnīcas, seminārs un Ģenerālā asamblejā Grieķijā

27.05.2014

No 15. līdz 18. maijam Grieķijas galvaspilsētā Atēnās notika Eiropas Nedzirdīgo savienības (EUD) rīkotā darbnīca, seminārs un Ģenerālā asambleja, kurā no Latvijas piedalījās LNS prezidents Edgars Vorslovs. Gan darbnīcu, gan semināra tēmas bija vērstas uz nedzirdīgo iekļaušanos politiskajos procesos.










[image: Photo]


Zemgales grupa uzstāda rekordu

26.05.2014

17. maijā, kā jau bija izziņots LNS mājaslapā, Zemgales grupas biedri devās ekskursijā uz kultūras pili „Ziemeļblāzma”.










[image: Photo]


 Maija dienu tikšanās beigušās

23.05.2014

Maijā LNS Rehabilitācijas centra Rītausmas namā Danas Kalpiņas – Geidas vadībā realizēti pavisam četrus pasākumus Rīgas Domes IKSD atbalstītā projekta „Maija dienās tikšanās vietu mainīt nedrīkst!” ietvaros.










[image: Photo]


Mērojas spēkiem basketbolā (foto)

22.05.2014

18. maijā Jelgavas sporta hallē risinājās jau par tradīciju kļuvušās draudzības spēles – ceļojošā kausa izcīņa basketbolā starp Kurzemes un Zemgales biedrību komandām. Jāatzīmē, ka šajās sacensībās dalībnieku sastāvam bija izvirzīts īpašs noteikums – katrā komandā jāpiedalās arī daiļā dzimuma pārstāvei.










[image: Photo]


Lielajā skrējienā arī mūsējie

22.05.2014

Nordea Rīgas maratons norisinās kopš 1991. gada, bet 2007. gadā tas ieguva savu tagadējo nosaukumu. 2012. gadā Nordea Rīgas maratons pirmoreiz saņēma prestižo Starptautiskās vieglatlētikas federācijas „Bronzas” kvalifikācijas zīmi, kļūstot par vienīgo maratonu Ziemeļeiropā ar šo augsto novērtējumu.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


